

# Årsredovisning

för

## Lovisa Lunneborg Hair and Makeup AB

559457-0029

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lovisa Lunneborg, Styrelseledamot

2025-06-12

Styrelsen för Lovisa Lunneborg Hair and Makeup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver styling för modedefotografering, modevisningar, kunder och agenturer samt konsultverksamhet inom mode, hår och makeup.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (2 mån)
Nettoomsättning	953	301
Resultat efter finansiella poster	133	279
Soliditet (%)	40,5	63,0

Omsättningen har ökat pga att detta år är 12 månader jämfört med föregående år som var 2 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		221 060	<b>246 060</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-163 200		<b>-163 200</b>
Balanseras i ny räkning		221 060	-221 060	<b>0</b>
Årets resultat			105 667	<b>105 667</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>57 860</b>	<b>105 667</b>	<b>188 527</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 860
årets vinst	105 667
	<b>163 527</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	163 527
	<b>163 527</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-11-13  
-2023-12-31  
(2 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		953 338	301 080
Övriga rörelseintäkter		339	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>953 677</b>	<b>301 080</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-132 937	-22 176
Personalkostnader	2	-687 589	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-820 526</b>	<b>-22 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 151</b>	<b>278 904</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 095</b>	<b>278 904</b>

### Resultat före skatt

133 095 278 904

### Skatter

Skatt på årets resultat		-27 428	-57 844
<b>Årets resultat</b>		<b>105 667</b>	<b>221 060</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	362 205
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		122 350	11 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 350</b>	<b>373 455</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 997	17 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>342 997</b>	<b>17 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>465 347</b>	<b>390 492</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>465 347</b>	<b>390 492</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 860	0
Årets resultat		105 667	221 060
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>163 527</b>	<b>221 060</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 527</b>	<b>246 060</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		64 680	57 844
Övriga skulder		140 367	71 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 773	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>276 820</b>	<b>144 432</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>465 347</b>	<b>390 492</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-11-13 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Stockholm 2025-06-12

*Lovisa Lunneborg*  
Lovisa Lunneborg